DECLARAÇÃO DA INEXISTÊNCIA DE EMENDAS PIX 2025

Lucrécia/RN, em 29 de maio de 2025.

 A Secretária de Finanças e Planejamento da Prefeitura Municipal de

Lucrécia/RN declara para os devidos fins que se fizerem necessários que, no período

correspondente de janeiro à maio de 2025, inexiste Emendas Pix.

  Por ser expressão da verdade, afirmo, assino e dou fé.

Atualizado em, 29/05/2025.

MARIA ELIEDIA DA
CUNHA:9706669949
1

Assinado de forma digital por
MARIA ELIEDIA DA
CUNHA:97066699491
Dados: 2025.05.29 16:09:30 -03'00'